
quarta-feira, 11 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 

ERRATA DECRETO Nº 171/2020, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020 
 

 
O Decreto Municipal de nº 171/2020, de 09 de novembro de 2020, publicado na Edição nº 00819, 
Caderno I, na página 003, no dia 10 de novembro de 2020, no Diário Oficial do Município de 
Várzea da Roça, Estado da Bahia, tem pela presente, lapso de digitação, precisando da seguinte 
correção:  
 
Onde se lê: “Art. 1º - Fica mudada a data para a comercialização de frutas, verduras, beijus (em 
embalagens plásticas e fechadas), biscoitos e salgados, na cidade de Várzea da Roça, do dia 15 de 
novembro de 2020 (segunda-feira) para o dia 16 de novembro de 2020 (terça-feira)”. 

 
Leia-se: “Art. 1º - Fica mudada a data para a comercialização de frutas, verduras, beijus (em 
embalagens plásticas e fechadas), biscoitos e salgados, na cidade de Várzea da Roça, do dia 16 de 
novembro de 2020 (segunda-feira) para o dia 17 de novembro de 2020 (terça-feira).” 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 09 de novembro de 2020. 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 171/2020, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020 

 
 

Muda a data para a comercialização de 
frutas, verduras, beijus (em embalagens 
plásticas e fechadas), biscoitos e salgados, e 
dá outras providências 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município de Várzea da 
Roça, Bahia, e em cumprimento às normas constitucionais vigentes que lhe confere o cargo: 
 
CONSIDERANDO que a eleição municipal vai acontecer no dia 15 de novembro de 2020. 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica mudada a data para a comercialização de frutas, verduras, beijus (em embalagens 
plásticas e fechadas), biscoitos e salgados, na cidade de Várzea da Roça, do dia 16 de novembro 
de 2020 (segunda-feira) para o dia 17 de novembro de 2020 (terça-feira). 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A469C81AF92D3CE761A5C4C1F1283EE



quarta-feira, 11 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça – Bahia, em 09 de novembro de 2020. 
 
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A469C81AF92D3CE761A5C4C1F1283EE


		2020-11-11T08:42:20-0300




